100,002 60.000,00 0,00 60.000,00DESMONTAR BARRA DE 
DIRECCION LARGA PARA 
REVISION

TOTAL LINEAS O ITEMS 2

SUBTOTAL 2.602.100,00$

DESCUENTO 60.000,00$

IVA 482.999,00$

TOTAL OPERACION 3.025.099,00$

RETEFUENTE 63.552,50$

RETEIVA 0,00$

RETEICA 0,00$

TOTAL DOCUMENTO 2.961.546,50$

Valor en Letras

DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS
PESOS CON CINCUENTA  CENTAVOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS  NIT 900534356-3    Software: World Office (wo_2)